[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

 ПЕСЧАНОКОПСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕСЧАНОКОПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2019                                   №36                            с. Песчанокопское

 «Об       утверждении отчета об
исполнении плана реализации
муниципальной программы
Песчанокопского сельского поселения
Песчанокопского района
«Энергоэффективность
и развитие энергетики» за 2018  год»
          В соответствии  с Постановлением Администрации Песчанокопского сельского поселения от 23.09.2013 № 235 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Песчанокопского сельского поселения Песчанокопского района»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Песчанокопского      сельского поселения Песчанокопского района   «Энергоэффективность и развитие энергетики» за  2018  год » (далее – отчет о реализации) согласно приложению к настоящему    постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене Песчанокопского сельского поселения и размещению на сайте Администрации Песчанокопского сельского поселения.
3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам муниципального хозяйства.

Глава Администрации

Песчанокопского
сельского поселения

                           А.В. Острогорский
Постановление  вносит:

Ведущий специалист по вопросам
муниципального хозяйства

Приложение
к постановлению Администрации  Песчанокопского сельского поселения    от  11.02.2019  №36
ОТЧЕТ

                        О ФИНАНСИРОВАНИИ И ОСВОЕНИИ ПРОВОДИМЫХ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ
муниципальной программы Песчанокопского сельского поселения  Песчанокопского района

      «Энергоэффективность и развитие энергетики» за  2018  год
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомствен​ной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализа​ции (дата)
	Объем
	расходов за  2018  год  (тыс. руб.)

	всего
	областной бюджет
	феде​раль​ный бюд​жет
	мест​ный бюд​жет
	вне-бюд-жет-ные источ​ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	 - снижение затрат на энергоресурсы;

- сокращение потерь электрической энергии при ее транспортировке;
- снижение затрат на оплату за потребленные энергетические рересурсы
	Весь период
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	«Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Администрация Песчанокопского сельского поселения
	- сбор  ртутьсодержащих отходов

	весь период
	3,0
	0,0
	0,0
	3,0
	0,0

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Итого по муниципальной программе
	Администрация Песчанокопского сельского поселения

	3,0
	0,00
	0,0
	3,0
	0,0

Ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства  Администрации

Песчанокопского сельского поселения

                                                 Н.Н.Нефедова

PAGE
1